
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
(dále jen „smlouva“)

číslo smlouvy: S-0009/06097758/2024

Smluvní strany:

Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace

Se sídlem: Husova 156/21, Staré Město, 110 00 Praha 1

Zastoupena: Ing. Jakubem Kulhánkem, ředitelem

Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze v oddíle Pr, vložce 1593

IČO: 06097758

DIČ: CZ06097758

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

Číslo účtu:

Datová schránka: xqwkpwt

(dále jen „Objednatel“)

a

Debono Interactive s.r.o.

se sídlem: Gorazdova 1871/8, Nové Město, 120 00 Praha 2

zastoupena: Jiřím Flachsem, jednatelem

Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze v oddíle C, vložce 269731

IČO: 05730937

DIČ: CZ05730937

Bankovní spojení: Fio banka, a.s.

Číslo účtu:

Datová schránka: dsrau6c
(dále jen „Poskytovatel“)
(Objednatel a Poskytovatel společně též „smluvní strany“)

uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „obč. zák.“), níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

smlouvu o poskytování služeb

Článek I.
Předmět Smlouvy

1. Předmětem plnění Smlouvy je závazek Poskytovatele provádět na svůj náklad činnosti v oblasti správy,
údržby a vývoje webové stránky pustitkvode.cz (dále jen „webové stránky“), dle požadavků
Objednatele. Předmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatele poskytovat Objednateli zejména tyto
služby:

1

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
(dále jen „smlouva“)

číslo smlouvy: S-0009/06097758/2024

Smluvní strany:

Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace

Se sídlem: Husova 156/21, Staré Město, 110 00 Praha 1

Zastoupena: Ing. Jakubem Kulhánkem, ředitelem

Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze v oddíle Pr, vložce 1593

IČO: 06097758

DIČ: CZ06097758

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

Číslo účtu:

Datová schránka: xqwkpwt

(dále jen „Objednatel“)

a

Debono Interactive s.r.o.

se sídlem: Gorazdova 1871/8, Nové Město, 120 00 Praha 2

zastoupena: Jiřím Flachsem, jednatelem

Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze v oddíle C, vložce 269731

IČO: 05730937

DIČ: CZ05730937

Bankovní spojení: Fio banka, a.s.

Číslo účtu:

Datová schránka: dsrau6c
(dále jen „Poskytovatel“)
(Objednatel a Poskytovatel společně též „smluvní strany“)

uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „obč. zák.“), níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

smlouvu o poskytování služeb

Článek I.
Předmět Smlouvy

1. Předmětem plnění Smlouvy je závazek Poskytovatele provádět na svůj náklad činnosti v oblasti správy,
údržby a vývoje webové stránky pustitkvode.cz (dále jen „webové stránky“), dle požadavků
Objednatele. Předmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatele poskytovat Objednateli zejména tyto
služby:

1

StFedoéeské centréla
cestovm’ho ruchu

SMLOUVA o POSKYTOVANi SLUZEB
(déle jen ,,smlouva“)

éislo smlouvy: S-0009/06097758/2024

Smluvni strany:

StFedoéeské centréla cestovniho ruchu, pfispévkové organizace

Se sidlem: Husova 156/21, Staré Mésto, 110 00 Praha 1

Zastoupena: Ing. Jakubem Kulhénkem, Feditelem

Zapsané: v obchodnl'm rejstfiku vedeném u MS v Praze v oddI'Ie Pr, vloice 1593

ICC: 06097758

DIC: 0206097758

Bankovm’ spojenl': PPF banka a.s.

Cislo Uétu: —
Datové schrénka: xqwkpwt

(déle jen ,,Objednatel“)

Debono Interactive s.r.o.

se sidlem: Gorazdova 1871/8, Nové Mésto, 120 00 Praha 2

zastoupena: JiFI'm Flachsem, jednatelem

Zapsané: v obchodnl'm rejstfiku vedeném u MS v Praze v oddI'Ie C, vloice 269731

ICO: 05730937

DIC: 0205730937

Bankovm’ spojenl': Fio banka, a.s.

Cislo Uétu: —
Datové schrénka: dsrau6c

(déle jen ,,Poskytovatel“)

(Objednatel a Poskytovatel spoleéné téi ,,smluvni strany“)

uzavirajl' vsouladu sustanovem’m § 1746 odst. 2 zékona (“3. 89/2012 8b., obéansky zékom’k, ve zném’
pozdéjél'ch pfedpisfl (déle jen ,,obé. zék.“), nI'Ze uvedeného dne, mésice a roku tuto

smlouvu o poskytovéni sluieb

(:Iének I.
Pfedmét Smlouvy

1. Pfedmétem plnénl' Smlouvy je zévazek Poskytovatele prova’dét na svfij néklad éinnosti v oblasti sprévy,
Udriby a vyvoje webové strénky pustitkvode.cz (déle jen ,,webové strénky“), dle poiadavkfl
Objednatele. Pfedmétem této Smlouvy je zévazek Poskytovatele poskytovat Objednateli zejména tyto
sluiby:



- Poskytovatel bude zajišťovat služby specialisty (programátora, kodéra) dle zadání a požadavků
Objednatele;

- rozvoj a úpravy stávajících částí webu a zároveň vývoj nových částí webu;
- aktualizace stránek;
- UI/UX návrhy webových stránek;
- WordPress kódování a programování;
- grafické služby spojené s webem;
- Poskytovatel zajistí pro Objednatele bezplatnou službu HELPDESK a v jejím rámci telefonický a

e-mailový kontakt pro Objednatele dostupný v provozní době služby HELPDESK (v režimu
9:00–16:00, po–pá a zajištění elektronického systému v režimu 24/7);

- Poskytovatel zajistí pro Objednatele programátorské úpravy webových stránek na základě
objednávek Objednatele (rozvoj a úpravy stávajících částí webu a zároveň vývoj nových částí webu);

- Poskytovatel zajistí průběžnou aktualizaci všech částí webových stránek, vždy na nejnovější aktuálně
dostupnou verzi a její funkčnost; zejména se bude jednat o poslední vydanou verzi CMS a použitých
pluginů.

2. Předmětem závazku Poskytovatele podle této Smlouvy jsou i veškeré další činnosti a služby výslovně
neuvedené ze strany Objednatele, které jsou potřebné nebo vhodné k řádnému a včasnému provedení
činností vedoucí k efektivnímu splnění účelu této Smlouvy.

3. Podkladem pro uzavření této Smlouvy je nabídka Poskytovatele „Nabídka služeb – Správa a rozvoj webu
pustitkvode.cz“ (dále jen „nabídka Poskytovatele“).

4. Služby podle této Smlouvy budou poskytovány v sídle Poskytovatele nebo ve formě podpory pomocí
hot-line služby a/nebo vzdáleného přístupu ze sídla Poskytovatele, podle toho, co je vhodnější s ohledem
na druh požadované činnosti.

5. Poskytovatel je povinen své služby Objednateli poskytovat tak, aby byl Objednateli k dispozici
v pracovních dnech v době od 9:00 do 16:00 hodin vždy jeden pracovník, který bude schopen realizovat
veškeré požadavky a potřeby Objednatele.

6. Poskytovatel závazně prohlašuje, že je na základě příslušného živnostenského oprávnění oprávněn
vykonávat činnost směřující k provedení předmětu plnění dle této Smlouvy, že disponuje všemi právními,
technickými i personálními předpoklady, kapacitami a odbornými znalostmi všech předpisů včetně
znalostí ČSN, které jsou nutné k provedení díla dle této Smlouvy, a že je tak schopen zajistit plnění
sjednaného předmětu smlouvy, že se seznámil se všemi podklady, které mu byly Objednatelem
poskytnuty a nemá vůči nim žádné výhrady, připomínky ani požadavky a považuje je za vhodné a
dostatečné pro řádné plnění předmětu Smlouvy, a že je schopen podle tohoto zadání předmět smlouvy
odborně provést v požadovaném rozsahu a za cenu uvedenou v nabídce Poskytovatele. Dále
Poskytovatel prohlašuje, že bude v maximální míře chránit zájmy Objednatele před veškerými ztrátami,
škodami a zbytečnými výdaji.

Článek II.
Servisní služby a služby vývoje webové stránky

1. Poskytovatel se zavazuje poskytovat Objednateli servisní služby v rozsahu stanoveném v čl. I. odst. 1
této Smlouvy formou stanovenou v čl. I. odst. 5 nebo jinou mezi smluvními stranami dohodnutou formou,
která se bude jevit pro daný případ vhodnější.

2. Servisní služby bude Poskytovatel poskytovat na základě jednotlivých požadavků ze strany Objednatele,
které bude Objednatel adresovat Poskytovateli způsobem uvedeným v čl. II. odst. 3 této Smlouvy.

3. Poruchy a požadavky může Poskytovateli hlásit pouze pověřený pracovník Objednatele na telefonní číslo
+420 (nebo elektronickou poštou na adresu info@debono.cz). Hlášení poruchy může být
zpětně telefonicky či emailem ověřeno pracovníkem Poskytovatele.

4. V případě, že nelze poruchu odstranit na základě telefonické konzultace nebo prostřednictvím
vzdáleného přístupu, Poskytovatel zajistí poskytnutí servisních služeb formou výjezdu. V případě poruchy
je pracovník Poskytovatele oprávněn na místě navrhnout způsob jejího řešení. Způsob řešení musí být
odsouhlasen určeným pracovníkem Objednatele.

2

- Poskytovatel bude zajišťovat služby specialisty (programátora, kodéra) dle zadání a požadavků
Objednatele;

- rozvoj a úpravy stávajících částí webu a zároveň vývoj nových částí webu;
- aktualizace stránek;
- UI/UX návrhy webových stránek;
- WordPress kódování a programování;
- grafické služby spojené s webem;
- Poskytovatel zajistí pro Objednatele bezplatnou službu HELPDESK a v jejím rámci telefonický a

e-mailový kontakt pro Objednatele dostupný v provozní době služby HELPDESK (v režimu
9:00–16:00, po–pá a zajištění elektronického systému v režimu 24/7);

- Poskytovatel zajistí pro Objednatele programátorské úpravy webových stránek na základě
objednávek Objednatele (rozvoj a úpravy stávajících částí webu a zároveň vývoj nových částí webu);

- Poskytovatel zajistí průběžnou aktualizaci všech částí webových stránek, vždy na nejnovější aktuálně
dostupnou verzi a její funkčnost; zejména se bude jednat o poslední vydanou verzi CMS a použitých
pluginů.

2. Předmětem závazku Poskytovatele podle této Smlouvy jsou i veškeré další činnosti a služby výslovně
neuvedené ze strany Objednatele, které jsou potřebné nebo vhodné k řádnému a včasnému provedení
činností vedoucí k efektivnímu splnění účelu této Smlouvy.

3. Podkladem pro uzavření této Smlouvy je nabídka Poskytovatele „Nabídka služeb – Správa a rozvoj webu
pustitkvode.cz“ (dále jen „nabídka Poskytovatele“).

4. Služby podle této Smlouvy budou poskytovány v sídle Poskytovatele nebo ve formě podpory pomocí
hot-line služby a/nebo vzdáleného přístupu ze sídla Poskytovatele, podle toho, co je vhodnější s ohledem
na druh požadované činnosti.

5. Poskytovatel je povinen své služby Objednateli poskytovat tak, aby byl Objednateli k dispozici
v pracovních dnech v době od 9:00 do 16:00 hodin vždy jeden pracovník, který bude schopen realizovat
veškeré požadavky a potřeby Objednatele.

6. Poskytovatel závazně prohlašuje, že je na základě příslušného živnostenského oprávnění oprávněn
vykonávat činnost směřující k provedení předmětu plnění dle této Smlouvy, že disponuje všemi právními,
technickými i personálními předpoklady, kapacitami a odbornými znalostmi všech předpisů včetně
znalostí ČSN, které jsou nutné k provedení díla dle této Smlouvy, a že je tak schopen zajistit plnění
sjednaného předmětu smlouvy, že se seznámil se všemi podklady, které mu byly Objednatelem
poskytnuty a nemá vůči nim žádné výhrady, připomínky ani požadavky a považuje je za vhodné a
dostatečné pro řádné plnění předmětu Smlouvy, a že je schopen podle tohoto zadání předmět smlouvy
odborně provést v požadovaném rozsahu a za cenu uvedenou v nabídce Poskytovatele. Dále
Poskytovatel prohlašuje, že bude v maximální míře chránit zájmy Objednatele před veškerými ztrátami,
škodami a zbytečnými výdaji.

Článek II.
Servisní služby a služby vývoje webové stránky

1. Poskytovatel se zavazuje poskytovat Objednateli servisní služby v rozsahu stanoveném v čl. I. odst. 1
této Smlouvy formou stanovenou v čl. I. odst. 5 nebo jinou mezi smluvními stranami dohodnutou formou,
která se bude jevit pro daný případ vhodnější.

2. Servisní služby bude Poskytovatel poskytovat na základě jednotlivých požadavků ze strany Objednatele,
které bude Objednatel adresovat Poskytovateli způsobem uvedeným v čl. II. odst. 3 této Smlouvy.

3. Poruchy a požadavky může Poskytovateli hlásit pouze pověřený pracovník Objednatele na telefonní číslo
+420 (nebo elektronickou poštou na adresu info@debono.cz). Hlášení poruchy může být
zpětně telefonicky či emailem ověřeno pracovníkem Poskytovatele.

4. V případě, že nelze poruchu odstranit na základě telefonické konzultace nebo prostřednictvím
vzdáleného přístupu, Poskytovatel zajistí poskytnutí servisních služeb formou výjezdu. V případě poruchy
je pracovník Poskytovatele oprávněn na místě navrhnout způsob jejího řešení. Způsob řešení musí být
odsouhlasen určeným pracovníkem Objednatele.

2

Stredoéeské centréla
cestovm’ho ruchu

- Poskytovatel bude zajiét’ovat sluiby specialisty (programétora, kodéra) dle zadém’ a poiadavkt‘]
Objednatele;

- rozvoj a Upravy stévajl'cich ééstl' webu a za’rovefi vyvoj novych ééstl' webu;
- aktualizace strének;
- UI/UX névrhy webovych strének;
- WordPress kodovénl' a programovénl';
- grafické sluiby spojené s webem;
- Poskytovatel zajistl' pro Objednatele bezplatnou sluibu HELPDESK a v jejl'm rémci telefonicky a

e-mailovy kontakt pro Objednatele dostupny v provoznl' dobé sluiby HELPDESK (v reiimu
9:00—16:00, po—pé a zajiéténl' elektronického systému v reiimu 24/7);

- Poskytovatel zajistl' pro Objednatele programétorské Upravy weboch strének na zékladé
objednévek Objednatele (rozvoj a L'Jpravy stévajl'cich ééstl' webu a zérovefi v37voj noch ééstl' webu);

- Poskytovatel zajistl' prflbéinou aktualizaci véech ééstl' weboch strének, vidy na nejnovéjél' aktuélné
dostupnou verzi a jejl' funkénost; zejména se bude jednat o poslednl' vydanou verzi CMS a pouiity/ch
pluginL‘].

2. Predmétem zévazku Poskytovatele podle této Smlouvy jsou i veékeré dalél' éinnosti a sluiby vyslovné
neuvedené ze strany Objednatele, které jsou potrebné nebo vhodné k rédnému a véasnému provedenl'
éinnostl' vedouci k efektivnl'mu splnénl' Uéelu této Smlouvy.

3. Podkladem pro uzavrenl' této Smlouvyje nabl'dka Poskytovatele ,,Nabl'dka sluieb — Spréva a rozvoj webu
pustitkvode.cz“ (déle jen ,,nabl’dka Poskytovatele“).

4. Sluiby podle této Smlouvy budou poskytovény v sidle Poskytovatele nebo ve formé podpory pomoci
hot-line slqy a/nebo vzdéleného pristupu ze sidla Poskytovatele, podle toho, co je vhodnéjél' s ohledem
na druh poiadované éinnosti.

5. Poskytovatel je povinen své slqy Objednateli poskytovat tak, aby byl Objednateli k dispozici
v pracovm’ch dnech v dobé od 9:00 do 16:00 hodin vidyjeden pracovnl'k, ktery bude schopen realizovat
veékeré poiadavky a potreby Objednatele.

6. Poskytovatel zévazné prohlaéuje, ie je na zékladé prisluéného 2ivnostenského oprévnénl' oprévnén
vykonévat éinnost smérujl'ci k provedenl' predmétu plnénl' dle této Smlouvy, 2e disponuje véemi prévnl'mi,
technickYmi i personélm’mi predpoklady, kapacitami a odbornymi znalostmi véech predpisfi véetné
znalostl' CSN, které jsou nutné k provedenl' dI’Ia dle této Smlouvy, a 2e je tak schopen zajistit plnénl'
sjednaného predmétu smlouvy, 29 se seznémil se véemi podklady, které mu byly Objednatelem
poskytnuty a nemé vfléi nim Zédné vyhrady, pripoml'nky ani poiadavky a povaiuje je za vhodné a
dostateéné pro rédné plnénl' predmétu Smlouvy, a 2e je schopen podle tohoto zadém’ predmét smlouvy
odborné provést v poiadovaném rozsahu a za cenu uvedenou v nabl'dce Poskytovatele. Déle
Poskytovatel prohlaéuje, 2e bude v maximélnl' mire chrénit zéjmy Objednatele pred veékeei ztrétami,
ékodami a zbyteénYmi VYdaji.

Clének l|.
Servisni sluiby a sluiby vy’Ivoje webové strénky

1. Poskytovatel se zavazuje poskytovat Objednateli servisnl' slqy v rozsahu stanoveném v él. |. odst. 1
této Smlouvy formou stanovenou v él. |. odst. 5 nebo jinou mezi smluvm’mi stranami dohodnutou formou,
které se bude jevit pro dany pripad vhodnéjél'.

2. Servisnl' slqy bude Poskytovatel poskytovat na zékladé jednotlivych poiadavkt‘] ze strany Objednatele,
které bude Objednatel adresovat Poskytovateli zpflsobem uvedem'Im v c":|. ||. odst. 3 této Smlouvy.

3. Poruchy a poZadavky mflie Poskytovateli hlésit pouze povéreny pracovnl'k Objednatele na telefonnl' él'slo
+420—(nebo elektronickou poétou na adresu info@debono.cz). Hlééem’ poruchy mflie bylt
zpétné telefonicky (":i emailem ovéreno pracovnl'kem Poskytovatele.

4. V prl'padé, 2e nelze poruchu odstranit na za’kladé telefonické konzultace nebo prostrednictvim
vzdéleného pristupu, Poskytovatel zajistl' poskytnutl' servisnl'ch sluieb formou v37jezdu. V pripadé poruchy
je pracovnl'k Poskytovatele oprévnén na misté navrhnout zpfisob jejl'ho reéem’. Zpl‘Jsob reéenl' musr’ byt
odsouhlasen uréenym pracovnl'kem Objednatele.



5. Poskytovatel se zavazuje, že po opravě poruchy bude pracovník Poskytovatele na žádost Objednatele
spolupracovat na rekonstrukci dat a programů.

6. Poskytovatel zajišťuje servisní služby v pracovních dnech v době od 9:00 hod. do 16:00 hod.

7. Poskytovatel a Objednatel se dohodli na následujících dobách reakce na vzniklou poruchu nebo
požadavek Objednatele na vývoj webových stránek:

I Standardní
(i) Do 2 pracovních dnů, bude se jednat o:

a) standardní typ podpory nevyžadující rychlé řešení;
b) o poruchy, které omezují práci se systémem nebo jeho částí, ale lze použít

alternativní postup;
c) o poruchy, které mají zanedbatelný́ nebo žádný dopad na provoz a plnění

závazků VZMR.
II Kritická

(i) Do 4 hodin
a) požadavek vyžadující okamžité řešení;
b) o činnosti spojené s kritickými haváriemi;
c) o poruchy, které znemožňují práci se systémem nebo jeho částí a nelze použít

alternativní postup.
III Změnová

(i) Do 1 kalendářního týdne
a) činnosti plánované – upgrade, reinstalace, rekonfigurace;
b) o činnosti plánované – vývoj, aktualizace a implementace nových modulů atd.

Dobou reakce se rozumí čas od přijetí hlášení poruchy nebo požadavku do okamžiku, kdy Poskytovatel
zahájí poskytování servisních či vývojářských služeb.

8. Poskytovatel je povinen vést záznamy o veškerém odpracovaném čase a uchovávat je nejméně
12 měsíců zpětně.

9. Poskytovatel bude Objednateli poskytovat také služby vývoje (programátorských úprav) webových
stránek, a to dle zadání a požadavků Objednatele. Objednatel zašle Poskytovateli nejprve objednávku
těchto služeb, na jejímž základě Poskytovatel zašle Objednateli cenovou nabídku za takovou službu.
Teprve po schválení cenové nabídky Objednatelem zahájí Poskytovatel plnění objednané služby.

10. Smluvní strany pověřují jednáním ve věcech plnění této smlouvy následující pracovníky:
a) ve věcech smluvních:

za Objednatele – Patrik Macho tel.: e-mail:
za Poskytovatele –Jiří Flachs tel.: , e-mail:

b) ve věcech technických:
za Objednatele – Patrik Macho tel.: , e-mail:
za Poskytovatele –Jiří Flachs tel.: , e-mail:

Článek III.
Dohoda o cenách a platebních podmínkách

1. Cena za poskytování služby je dána dohodou smluvních stran na základě nabídky Poskytovatele jako
cena nejvýše přípustná. Hodinová sazba za služby Poskytovatele je dána jeho cenovou nabídkou, jež je
součástí nabídky Poskytovatele, a činí 950 Kč bez DPH + 21 % DPH, tj. 199,50 Kč odpovídající výši
DPH. Výsledná sazba tedy činí 1.149,50 Kč vč. DPH za jednu hodinu služeb Poskytovatele dle této
smlouvy. Cenová nabídka Poskytovatele tvoří Přílohu č. 1, která je nedílnou součástí této Smlouvy. Cena
je konečná a zahrnuje veškeré náklady Poskytovatele související s poskytováním služeb podle této
smlouvy.

3

5. Poskytovatel se zavazuje, že po opravě poruchy bude pracovník Poskytovatele na žádost Objednatele
spolupracovat na rekonstrukci dat a programů.

6. Poskytovatel zajišťuje servisní služby v pracovních dnech v době od 9:00 hod. do 16:00 hod.

7. Poskytovatel a Objednatel se dohodli na následujících dobách reakce na vzniklou poruchu nebo
požadavek Objednatele na vývoj webových stránek:

I Standardní
(i) Do 2 pracovních dnů, bude se jednat o:

a) standardní typ podpory nevyžadující rychlé řešení;
b) o poruchy, které omezují práci se systémem nebo jeho částí, ale lze použít

alternativní postup;
c) o poruchy, které mají zanedbatelný́ nebo žádný dopad na provoz a plnění

závazků VZMR.
II Kritická

(i) Do 4 hodin
a) požadavek vyžadující okamžité řešení;
b) o činnosti spojené s kritickými haváriemi;
c) o poruchy, které znemožňují práci se systémem nebo jeho částí a nelze použít

alternativní postup.
III Změnová

(i) Do 1 kalendářního týdne
a) činnosti plánované – upgrade, reinstalace, rekonfigurace;
b) o činnosti plánované – vývoj, aktualizace a implementace nových modulů atd.

Dobou reakce se rozumí čas od přijetí hlášení poruchy nebo požadavku do okamžiku, kdy Poskytovatel
zahájí poskytování servisních či vývojářských služeb.

8. Poskytovatel je povinen vést záznamy o veškerém odpracovaném čase a uchovávat je nejméně
12 měsíců zpětně.

9. Poskytovatel bude Objednateli poskytovat také služby vývoje (programátorských úprav) webových
stránek, a to dle zadání a požadavků Objednatele. Objednatel zašle Poskytovateli nejprve objednávku
těchto služeb, na jejímž základě Poskytovatel zašle Objednateli cenovou nabídku za takovou službu.
Teprve po schválení cenové nabídky Objednatelem zahájí Poskytovatel plnění objednané služby.

10. Smluvní strany pověřují jednáním ve věcech plnění této smlouvy následující pracovníky:
a) ve věcech smluvních:

za Objednatele – Patrik Macho tel.: e-mail:
za Poskytovatele –Jiří Flachs tel.: , e-mail:

b) ve věcech technických:
za Objednatele – Patrik Macho tel.: , e-mail:
za Poskytovatele –Jiří Flachs tel.: , e-mail:

Článek III.
Dohoda o cenách a platebních podmínkách

1. Cena za poskytování služby je dána dohodou smluvních stran na základě nabídky Poskytovatele jako
cena nejvýše přípustná. Hodinová sazba za služby Poskytovatele je dána jeho cenovou nabídkou, jež je
součástí nabídky Poskytovatele, a činí 950 Kč bez DPH + 21 % DPH, tj. 199,50 Kč odpovídající výši
DPH. Výsledná sazba tedy činí 1.149,50 Kč vč. DPH za jednu hodinu služeb Poskytovatele dle této
smlouvy. Cenová nabídka Poskytovatele tvoří Přílohu č. 1, která je nedílnou součástí této Smlouvy. Cena
je konečná a zahrnuje veškeré náklady Poskytovatele související s poskytováním služeb podle této
smlouvy.

3

StFedoéeské centréla
cestovniho ruchu

5. Poskytovatel se zavazuje, 2e po opravé poruchy bude pracovnik Poskytovatele na iédost Objednatele
spolupracovat na rekonstrukci dat a programt‘].

6. Poskytovatel zajiét’uje servisni slqy v pracovnich dnech v dobé od 9:00 hod. do 16:00 hod.

7. Poskytovatel a Objednatel se dohodli na nésledujicich dobéch reakce na vzniklou poruchu nebo
poZadavek Objednatele na v37voj weboch strének:

| Standardni
(i) Do 2 pracovnich dnL‘], bude se jednat o:

a) standardni typ podpory nevyZadujI'ci rychlé Feéeni;
b) o poruchy, které omezuji préci se systémem nebo jeho éésti, ale Ize pouiit

alternativni postup;
c) o poruchy, které majl' zanedbatelnf/ nebo iédny dopad na provoz a plnéni

zévazkl‘] VZMR.
|| Kritické

(i) Do 4 hodin
a) poiadavek vyZadujici okamZité Feéem’;
b) o éinnosti spojené s kritickYmi havériemi;
c) o poruchy, které znemoifiuji préci se systémem nebo jeho éésti a nelze pouiit

alternativni postup.
||| Zménové

(i) D01 kalendéi’nihotydne
a) éinnosti plénované — upgrade, reinstalace, rekonfigurace;
b) o éinnosti plénované — vyvoj, aktualizace a implementace noch moduli] atd.

Dobou reakce se rozuml' éas 0d pfijeti hlééeni poruchy nebo poiadavku do okamiiku, kdy Poskytovatel
zahéji poskytovéni servisnl'ch c':i v37vojéiskych sluieb.

8. Poskytovatel je povinen vést zéznamy o veékerém odpracovaném éase a uchovévat je nejméné
12 mésicfi zpétné.

9. Poskytovatel bude Objednateli poskytovat také sluiby vyvoje (programétorskych Uprav) weboch
strének, a to die zadéni a poiadavkt‘] Objednatele. Objednatel zaéle Poskytovateli nejprve objedna’vku
téchto sluieb, na jejl'mZ zékladé Poskytovatel zaéle Objednateli cenovou nabidku za takovou slqu.
Teprve p0 schvéleni cenové nabidky Objednatelem zahéjl' Poskytovatel plnéni objednané sluiby.

10. Smluvni strany povéfujijednénim ve vécech plnénl' této smlouvy nésledujici pracovniky:
8) ve vécech smluvnl'ch:

za Objednatele — Patrik Macho te|.:—e—mail:—
za Poskytovatele —Jif|’ Flachs te|.:—,e—mail:—

b) ve vécech technickych:
za Objednatele — Patrik Macho te|.:—, e—mail:—
za Poskytovatele —Jif|’ Flachs te|.:—,e—mail:—

(:Iének |||.
Dohoda o cenéch a platebnich podminkéch

1. Gene za poskytovéni slqy je déna dohodou smluvnich stran na zékladé nabidky Poskytovatele jako
cena nejvyée pil’pustné. Hodinové sazba za slqy Poskytovatele je déna jeho cenovou nabidkou, jee
souéésti nabidky Poskytovatele, a éini 950 Ké bez DPH + 21 % DPH, tj. 199,50 Kc": odpovidajl'ci v37§i
DPH. vysledné sazba tedy éini 1.149,50 Kt“: vé. DPH zajednu hodinu sluZeb Poskytovatele dle této
smlouvy. Cenové nabidka Poskytovatele tvofi Piilohu 6. 1, které je nedl'lnou souéésti této Smlouvy. Cena
je koneéné a zahrnuje veékeré néklady Poskytovatele souvisejici s poskytovénim sluZeb podle této
smlouvy.



2. Úhrada ceny bude provedena v českých korunách, po řádném poskytnutí předmětu plnění a služeb s tím
souvisejících, na základě daňového dokladu (faktury).

3. Cena služeb bude Poskytovatelem účtována jednou měsíčně, poskytovatel vždy vystaví fakturu
zpravidla do 15. dne měsíce následujícího po měsíci plnění, k níž bude připojeno vyúčtování služeb
za předchozí měsíc, které bude obsahovat přesný rozpis čerpaných služeb a čas, který na tyto služby
Poskytovatel vynaložil. Lhůta splatnosti takto vystavených faktur je 30 dnů od data doručení faktury.
Faktura bude dodána Objednateli elektronickou poštou na e-mailovou adresu fakturace@sccr.cz.

4. Všechny faktury Poskytovatele budou předkládány v jednom vyhotovení a musí splňovat všechny
náležitosti platebních dokladů podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění a
zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví v platném znění, zejména:

a) označení faktury a číslo,
b) obchodní název a sídlo Objednatele a Poskytovatele, jejich IČO a DIČ,
c) předmět plnění a den splnění,
d) den vystavení faktury a lhůtu splatnosti, tj. 30 dnů ode dne doručení faktury Objednateli, datum

zdanitelného plnění,
e) označení banky a číslo účtu, na který má být placeno,
f) fakturovanou částku vč. DPH, základ daně, sazbu daně, výši daně,
g) razítko Poskytovatele a podpis oprávněné osoby Poskytovatele.

5. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit Poskytovateli jím vystavenou fakturu, pokud
nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě, případně další náležitosti stanovené právními
předpisy. Ve vráceném dokladu musí vyznačit důvod vrácení. Nová lhůta splatnosti začíná běžet
doručením opravené faktury Objednateli.

Článek IV.
Povinnosti smluvních stran

1. Poskytovatel se zavazuje pro Objednatele provést dílo a při jeho plnění postupovat s náležitou odbornou
péčí, a to v souladu s touto smlouvou a podle pokynů a požadavků Objednatele.

2. Poskytovatel je povinen při plnění povinností vyplývajících z této smlouvy postupovat samostatně a podle
svého odborného názoru, nejlepšího vědomí, a to s vynaložením veškeré péče nezbytné k dosažení
výsledku plnění předmětu této smlouvy tak, aby odpovídal požadavkům a potřebám Objednatele.
Poskytovatel je vždy povinen o způsobu a rozsahu svého postupu informovat Objednatele a postup mít
předem odsouhlasen.

3. Objednatel se zavazuje k poskytnutí součinnosti podle požadavků Poskytovatele, zejména k zajištění
potřebných technicko-organizačních podmínek vyplývajících ze Smlouvy.

4. Objednatel je povinen poskytnout Poskytovateli podklady a informace potřebné k poskytnutí služeb dle
této Smlouvy, které si Poskytovatel vyžádá. Objednatel odpovídá za správnost jím poskytnutých
podkladů.

5. Poskytovatel má povinnost řídit se při plnění smlouvy pokyny objednatele. Povinnost poskytovatele
upozornit objednatele na nevhodnost pokynů není tímto ustanovením dotčena.

6. Poskytovatel odpovídá v plné výši za újmy vzniklé objednateli nebo třetím osobám v souvislosti
s plněním, nedodržením nebo porušením povinností vyplývajících z této smlouvy. Takové újmy budou
řešeny podle platných právních předpisů. Poskytovatel je povinen objednateli neprodleně oznámit
jakoukoliv skutečnost, která by mohla mít vliv, a to i částečně, na schopnost poskytovatele plnit své
povinnosti dle této smlouvy. Poskytovatel však na základě takového oznámení není zbaven povinnosti
nadále plnit své závazky vyplývající z této smlouvy.

7. Poskytovatel se podpisem této smlouvy zavazuje k tomu, že žádný z výsledků jeho činnosti při plnění
této smlouvy ani jakákoli data shromážděná v souvislosti s jejím plněním nebude využívat k jiným účelům
než ke splnění této smlouvy. Současně se poskytovatel zavazuje žádný z těchto výsledků bez
předchozího písemného souhlasu objednatele neposkytnout k užití kterékoli třetí osobě. Poskytovatel se

4

2. Úhrada ceny bude provedena v českých korunách, po řádném poskytnutí předmětu plnění a služeb s tím
souvisejících, na základě daňového dokladu (faktury).

3. Cena služeb bude Poskytovatelem účtována jednou měsíčně, poskytovatel vždy vystaví fakturu
zpravidla do 15. dne měsíce následujícího po měsíci plnění, k níž bude připojeno vyúčtování služeb
za předchozí měsíc, které bude obsahovat přesný rozpis čerpaných služeb a čas, který na tyto služby
Poskytovatel vynaložil. Lhůta splatnosti takto vystavených faktur je 30 dnů od data doručení faktury.
Faktura bude dodána Objednateli elektronickou poštou na e-mailovou adresu fakturace@sccr.cz.

4. Všechny faktury Poskytovatele budou předkládány v jednom vyhotovení a musí splňovat všechny
náležitosti platebních dokladů podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění a
zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví v platném znění, zejména:

a) označení faktury a číslo,
b) obchodní název a sídlo Objednatele a Poskytovatele, jejich IČO a DIČ,
c) předmět plnění a den splnění,
d) den vystavení faktury a lhůtu splatnosti, tj. 30 dnů ode dne doručení faktury Objednateli, datum

zdanitelného plnění,
e) označení banky a číslo účtu, na který má být placeno,
f) fakturovanou částku vč. DPH, základ daně, sazbu daně, výši daně,
g) razítko Poskytovatele a podpis oprávněné osoby Poskytovatele.

5. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit Poskytovateli jím vystavenou fakturu, pokud
nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě, případně další náležitosti stanovené právními
předpisy. Ve vráceném dokladu musí vyznačit důvod vrácení. Nová lhůta splatnosti začíná běžet
doručením opravené faktury Objednateli.

Článek IV.
Povinnosti smluvních stran

1. Poskytovatel se zavazuje pro Objednatele provést dílo a při jeho plnění postupovat s náležitou odbornou
péčí, a to v souladu s touto smlouvou a podle pokynů a požadavků Objednatele.

2. Poskytovatel je povinen při plnění povinností vyplývajících z této smlouvy postupovat samostatně a podle
svého odborného názoru, nejlepšího vědomí, a to s vynaložením veškeré péče nezbytné k dosažení
výsledku plnění předmětu této smlouvy tak, aby odpovídal požadavkům a potřebám Objednatele.
Poskytovatel je vždy povinen o způsobu a rozsahu svého postupu informovat Objednatele a postup mít
předem odsouhlasen.

3. Objednatel se zavazuje k poskytnutí součinnosti podle požadavků Poskytovatele, zejména k zajištění
potřebných technicko-organizačních podmínek vyplývajících ze Smlouvy.

4. Objednatel je povinen poskytnout Poskytovateli podklady a informace potřebné k poskytnutí služeb dle
této Smlouvy, které si Poskytovatel vyžádá. Objednatel odpovídá za správnost jím poskytnutých
podkladů.

5. Poskytovatel má povinnost řídit se při plnění smlouvy pokyny objednatele. Povinnost poskytovatele
upozornit objednatele na nevhodnost pokynů není tímto ustanovením dotčena.

6. Poskytovatel odpovídá v plné výši za újmy vzniklé objednateli nebo třetím osobám v souvislosti
s plněním, nedodržením nebo porušením povinností vyplývajících z této smlouvy. Takové újmy budou
řešeny podle platných právních předpisů. Poskytovatel je povinen objednateli neprodleně oznámit
jakoukoliv skutečnost, která by mohla mít vliv, a to i částečně, na schopnost poskytovatele plnit své
povinnosti dle této smlouvy. Poskytovatel však na základě takového oznámení není zbaven povinnosti
nadále plnit své závazky vyplývající z této smlouvy.

7. Poskytovatel se podpisem této smlouvy zavazuje k tomu, že žádný z výsledků jeho činnosti při plnění
této smlouvy ani jakákoli data shromážděná v souvislosti s jejím plněním nebude využívat k jiným účelům
než ke splnění této smlouvy. Současně se poskytovatel zavazuje žádný z těchto výsledků bez
předchozího písemného souhlasu objednatele neposkytnout k užití kterékoli třetí osobě. Poskytovatel se

4

StFedoéeska centréla
cestovm’ho ruchu

2. Uhrada ceny bude provedena v éeskych korunach, po fadném poskytnutl' pfedmétu plnénl' a sluZeb 3 mm
souvisejl'cich, na zakladé dafiového dokladu (faktury).

3. Cena sluieb bude Poskytovatelem flétovéna jednou mésiéné, poskytovatel vidy vystaVI' fakturu
zpravidla do 15. dne mésice nasledujl'ciho po méSI'ci plném’, k n12 bude pfipojeno vétovanI' sluZeb
za pfedchozi mésic, které bude obsahovat pFesny rozpis éerpanych sluieb a éas, ktery na tyto sluiby
Poskytovatel vynaloZil. Lhflta splatnosti takto vystavem'Ich faktur je 30 dnl‘ll 0d data doruéenl' faktury.
Faktura bude dodana Objednateli elektronickou poétou na e—mailovou adresu fakturace@sccr.cz.

4. Véechny faktury Poskytovatele budou pfedkladany v jednom vyhotovenl' a musi splfiovat véechny
naleZitosti platebnl'ch dokladL‘] podle zakona é. 235/2004 8b., 0 dani z pfidané hodnoty v platném zném’ a
zakona é. 563/1991 8b., 0 Uéetnictvi v platném zném’, zejména:

a) oznaéem’ faktury a él'slo,
b) obchodnl' na’zev a sidlo Objednatele a Poskytovatele, jejich ICO a DIC,
c) pfedmét plnénl' a den splnénl',
d) den vystavenl' faktury a Ihl‘lltu splatnosti, tj. 30 dnl‘] ode dne doruéem’ faktury Objednateli, datum

zdanitelného plnénl',
e) oznaéem’ banky a él'slo Uétu, na ktery ma byt placeno,
f) fakturovanou éastku vé. DPH, zaklad dané, sazbu dané, vyéi dané,
g) razitko Poskytovatele a podpis opravnéné osoby Poskytovatele.

5. Objednatel je opravnén pFed uplynutl'm Ihl‘Jty splatnosti vratit Poskytovateli jI'm vystavenou fakturu, pokud
nebude obsahovat naleZitosti uvedené v této smlouvé, pfl’padné dalél' naleZitosti stanovené pravnl'mi
pfedpisy. Ve vraceném dokladu musi vyznaéit dflvod vracenl'. Nova’ Ihl‘Jta splatnosti zaél'na béiet
doruéenl'm opravené faktury Objednateli.

élének IV.
Povinnosti smluvnich stran

1. Poskytovatel se zavazuje pro Objednatele provést dl'lo a pfi jeho plnénl' postupovat s naleiitou odbornou
péél', a to v souladu s touto smlouvou a podle pokynl‘] a poiadavkfl Objednatele.

2. Poskytovatel je povinen pFi plnénl' povinnosti vyplyvajl'cich z této smlouvy postupovat samostatné a podle
svého odborného nazoru, nejlepél'ho védoml', a to svynaloiem’m veékeré péée nezbytné kdosaiem’
vysledku plném’ pfedmétu této smlouvy tak, aby odpovidal poiadavkflm a potfebam Objednatele.
Poskytovatel je v2dy povinen o zpflsobu a rozsahu svého postupu informovat Objednatele a postup mI't
pfedem odsouhlasen.

3. Objednatel se zavazuje kposkytnutl' souéinnosti podle poiadavkfl Poskytovatele, zejména kzajiéténl'
potFebnych technicko—organizaénich podml'nek vyplajI'CI'ch ze Smlouvy.

4. Objednatel je povinen poskytnout Poskytovateli podklady a informace potFebné k poskytnutl' sluieb dle
této Smlouvy, které si Poskytovatel vyiada. Objednatel odpovida’ za spravnost jI'm poskytnuth
podkladl‘].

5. Poskytovatel ma povinnost FI’dit se pfi plnénl' smlouvy pokyny Objednatele. Povinnost poskytovatele
upozornit Objednatele na nevhodnost pokynL‘] nenl' tI'mto ustanovem’m dotéena.

6. Poskytovatel odpovida v plné vyiéi za L'iy vzniklé Objednateli nebo tFetI'm osobam v souvislosti
s plnénl'm, nedoeem’m nebo poruéem’m povinnosti vyplajI'CI'ch z této smlouvy. Takové iy budou
Feéeny podle platnYch pravnl'ch pFedpiSl‘]. Poskytovatel je povinen Objednateli neprodlené oznamit
jakoukoliv skuteénost, ktera’ by mohla mI't vliv, a to i éasteéné, na schopnost poskytovatele plnit své
povinnosti dle této smlouvy. Poskytovatel véak na zakladé takového oznamenl' nenl' zbaven povinnosti
nadale plnit své zavazky vyplyvajI'CI' z této smlouvy.

7. Poskytovatel se podpisem této smlouvy zavazuje k tomu, 2e 2adny z vysledkt‘] jeho éinnosti pFi plném’
této smlouvy ani jakakoli data shromaidéna v souvislosti s jejl'm plnénl'm nebude vyuil'vat k jinym L'Jéelflm
neZ ke splnénl' této smlouvy. Souéasné se poskytovatel zavazuje 2adny z téchto VYSIedkL‘] bez
pfedchoziho pisemného souhlasu Objednatele neposkytnout k uiitl' kterékoli tFetI' osobé. Poskytovatel se

4

mailto:fakturace@sccr.cz


zavazuje bez zbytečného odkladu po uplynutí doby trvání této smlouvy vrátit, nebo zničit veškerá data,
která mu v souvislosti s touto smlouvou objednatel poskytl.

Článek V.
Vady plnění, odstoupení od Smlouvy

1. Poskytovatel odpovídá za kvalitu plnění dle této Smlouvy a poskytuje na veškeré plnění dle této Smlouvy
záruční dobu v délce 6 (šest) měsíců.

2. V případě opakovaného a/nebo podstatného porušování povinností ze strany Poskytovatele má
Objednatel právo od této Smlouvy odstoupit. Za podstatné porušení povinností ze strany Poskytovatele
se považuje zejména opakované porušení povinností Poskytovatele stanovených v čl. II. (Servisní služby
a služby vývoje webové stránky) této Smlouvy. Opakovaným porušením povinnosti se rozumí takové
porušení, které nastane nejméně dvakrát.

3. Poskytovatel odpovídá za porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví jiných osob,
kterého se vědomě dopustí při plnění této Smlouvy.

4. Objednatel je povinen oznámit jakékoli vady plnění bez zbytečného odkladu poté, co je mohl
při dostatečné péči zjistit.

5. V případě, že plnění Poskytovatele bude vykazovat vady funkčnosti, je Objednatel oprávněn
po Poskytovateli požadovat odstranění těchto vad. V takovém případě je Poskytovatel povinen vady
odstranit bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 24 hodin od vytknutí vady Poskytovateli.

Článek VI.
Ochrana informací a dat

1. Smluvní strany se zavazují vzájemně si poskytovat veškeré informace potřebné pro řádné plnění svých
závazků z této Smlouvy a za tím účelem určit osoby odpovědné za zajištění součinnosti.

2. Poskytovatel se zavazuje, že data, která obdrží pro účely splnění úkolů podle Smlouvy, nevyužije ani
pro sebe, ani je neposkytne třetím osobám a nebude z nich, ani na základě nich, zpracovávat žádné další
produkty.

Článek VII.
Licenční ujednání

1. Poskytovatel uděluje touto Smlouvou Objednateli výhradní licenci pro časově a teritoriálně
neomezené užití jeho služeb, pokud vykazují znaky díla, a dalších výsledků tvůrčí duševní činnosti, které
budou v rámci díla vytvořeny nebo použity. Součástí výhradní licence je rovněž oprávnění Objednatele dílo
dále upravovat. Poskytovatel uděluje Objednateli souhlas, aby oprávnění tvořící součást licence mohla být
zcela nebo zčásti poskytnuta třetí osobě, a dále uděluje Objednateli souhlas s postoupením licence třetí
osobě. Úplata za poskytnutí licence je vypočtena a zahrnuta do sjednané ceny díla čl. III. odst. 1 této
Smlouvy.

Článek VIII.
Způsob ukončení Smlouvy

1. Smlouva může být ukončena:
a) písemnou výpovědí Objednatele, a to i bez uvedení důvodu. Výpovědní doba činí jeden kalendářní

měsíc a počíná běžet okamžikem doručení výpovědi druhé smluvní straně;
b) vzájemnou dohodou smluvních stran; nebo
c) z jiných důvodů uvedených v této Smlouvě.

2. Smluvní strany jsou povinny ke dni ukončení účinnosti této smlouvy vypořádat všechny smluvní závazky
vyplývající z této Smlouvy.

5

zavazuje bez zbytečného odkladu po uplynutí doby trvání této smlouvy vrátit, nebo zničit veškerá data,
která mu v souvislosti s touto smlouvou objednatel poskytl.

Článek V.
Vady plnění, odstoupení od Smlouvy

1. Poskytovatel odpovídá za kvalitu plnění dle této Smlouvy a poskytuje na veškeré plnění dle této Smlouvy
záruční dobu v délce 6 (šest) měsíců.

2. V případě opakovaného a/nebo podstatného porušování povinností ze strany Poskytovatele má
Objednatel právo od této Smlouvy odstoupit. Za podstatné porušení povinností ze strany Poskytovatele
se považuje zejména opakované porušení povinností Poskytovatele stanovených v čl. II. (Servisní služby
a služby vývoje webové stránky) této Smlouvy. Opakovaným porušením povinnosti se rozumí takové
porušení, které nastane nejméně dvakrát.

3. Poskytovatel odpovídá za porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví jiných osob,
kterého se vědomě dopustí při plnění této Smlouvy.

4. Objednatel je povinen oznámit jakékoli vady plnění bez zbytečného odkladu poté, co je mohl
při dostatečné péči zjistit.

5. V případě, že plnění Poskytovatele bude vykazovat vady funkčnosti, je Objednatel oprávněn
po Poskytovateli požadovat odstranění těchto vad. V takovém případě je Poskytovatel povinen vady
odstranit bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 24 hodin od vytknutí vady Poskytovateli.

Článek VI.
Ochrana informací a dat

1. Smluvní strany se zavazují vzájemně si poskytovat veškeré informace potřebné pro řádné plnění svých
závazků z této Smlouvy a za tím účelem určit osoby odpovědné za zajištění součinnosti.

2. Poskytovatel se zavazuje, že data, která obdrží pro účely splnění úkolů podle Smlouvy, nevyužije ani
pro sebe, ani je neposkytne třetím osobám a nebude z nich, ani na základě nich, zpracovávat žádné další
produkty.

Článek VII.
Licenční ujednání

1. Poskytovatel uděluje touto Smlouvou Objednateli výhradní licenci pro časově a teritoriálně
neomezené užití jeho služeb, pokud vykazují znaky díla, a dalších výsledků tvůrčí duševní činnosti, které
budou v rámci díla vytvořeny nebo použity. Součástí výhradní licence je rovněž oprávnění Objednatele dílo
dále upravovat. Poskytovatel uděluje Objednateli souhlas, aby oprávnění tvořící součást licence mohla být
zcela nebo zčásti poskytnuta třetí osobě, a dále uděluje Objednateli souhlas s postoupením licence třetí
osobě. Úplata za poskytnutí licence je vypočtena a zahrnuta do sjednané ceny díla čl. III. odst. 1 této
Smlouvy.

Článek VIII.
Způsob ukončení Smlouvy

1. Smlouva může být ukončena:
a) písemnou výpovědí Objednatele, a to i bez uvedení důvodu. Výpovědní doba činí jeden kalendářní

měsíc a počíná běžet okamžikem doručení výpovědi druhé smluvní straně;
b) vzájemnou dohodou smluvních stran; nebo
c) z jiných důvodů uvedených v této Smlouvě.

2. Smluvní strany jsou povinny ke dni ukončení účinnosti této smlouvy vypořádat všechny smluvní závazky
vyplývající z této Smlouvy.

5

StFedoéeska centréla
cestovniho ruchu

zavazuje bez zbyteéného odkladu po uplynuti doby trvani této smlouvy vratit, nebo znicit veékera data,
které mu V souvislosti s touto smlouvou objednatel poskytl.

éIének V.
Vady plnéni, odstoupeni od Smlouvy

1. Poskytovatel odpovida za kvalitu plnéni die této Smlouvy a poskytuje na veékeré plnéni die této Smlouvy
zéruéni dobu v délce 6 (éest) mésicfl.

2. V pfipadé opakovaného a/nebo podstatného poruéovani povinnosti ze strany Poskytovatele ma
Objednatel prévo od této Smlouvy odstoupit. Za podstatné poruéeni povinnosti ze strany Poskytovatele
se povaiuje zejména opakované poruéeni povinnosti Poskytovatele stanovenych V él. ll. (Servisni sluiby
a slqy vyvoje webové stra'nky) této Smlouvy. Opakovanym poruéenim povinnosti se rozumi takové
poruéeni, které nastane nejméné dvakrat.

3. Poskytovatel odpovida za poruéeni prév z prflmyslového nebo jiného duéevniho Vlastnictvi jinych osob,
kterého se Védomé dopusti pfi plnéni této Smlouvy.

4. Objednatel je povinen oznamit jakékoli vady plnéni bez zbyteéného odkladu poté, co je mohl
pfi dostateéné pééi zjistit.

5. V piipadé, 2e plnéni Poskytovatele bude vykazovat vady funkcnosti, je Objednatel opravnén
p0 Poskytovateli poZadovat odstranéni téchto vad. V takovém pfipadé je Poskytovatel povinen vady
odstranit bez zbyteéného odkladu, nejpozdéji Véak do 24 hodin od vytknuti vady Poskytovateli.

CIének VI.
Ochrana informaci a dat

Smluvni strany se zavazuji vzéjemné si poskytovat veékeré informace potfebné pro Fadné plnéni svych
zavas‘J z této Smlouvy a za tim L'Iéelem uréit osoby odpovédné za zajiéténi souéinnosti.

Poskytovatel se zavazuje, 2e data, které obei pro L'Iéely splnéni UKOICI podle Smlouvy, nevyuZije ani
pro sebe, ani je neposkytne tFetim osobam a nebude z nich, ani na zakladé nich, zpracovavat iadné daléi
produkty.

(:Iének VII.
Licenéni ujednéni

Poskytovatel udéluje touto Smlouvou Objednateli Vyhradni licenci pro éasové a teritoriélné
neomezené uiiti jeho sluieb, pokud vykazuji znaky dila, a daléich Vysledkfl tVI‘Jrci duéevni éinnosti, které
budou V ra’mci dila vytvofeny nebo pouiity. Souéasti Vyhradni licence je rovnéi opravnéni Objednatele dilo
dale upravovat. Poskytovatel udéluje Objednateli souhlas, aby opra’vnéni tvofici souéast licence mohla byt
zcela nebo zéasti poskytnuta tFeti osobé, a dale udéluje Objednateli souhlas s postoupenim licence tFeti
osobé. Uplata za poskytnuti licence je vypoétena a zahrnuta do sjednané ceny dila c":l. lll. odst. 1 této
Smlouvy.

(:Iének VIII.
Zpfisob ukonéeni Smlouvy

Smlouva ml‘liie byt ukonéena:
a) pisemnou Vypovédi Objednatele, a to i bez uvedeni dL‘Jvodu. vypovédni doba éinijeden kalendéf'ni

mésic a poéina béiet okamiikem doruéeni Vypovédi druhé smluvnI' strané;
b) vzajemnou dohodou smluvnich stran; nebo
c) z jinych dfivodt‘] uvedenych V této Smlouvé.

Smluvni strany jsou povinny ke dni ukonceni IIIéinnosti této smlouvy vypoiadat Véechny smluvni zavazky
vyplyvajici z této Smlouvy.



Článek IX.
Sankce

1. Nebudou-li servisní práce při události kvalifikované jako porucha zahájeny ve lhůtách uvedených v čl. II.
této Smlouvy, je Poskytovatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každou
započatou hodinu prodlení.

2. Nebudou-li práce na vývoji webové stránky dokončeny a předány Objednateli ve lhůtách uvedených v čl. II.
této Smlouvy, je Poskytovatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý
započatý den prodlení.

3. V případě, že Objednatel bude v prodlení se zaplacením faktury vystavené Poskytovatelem v souladu
s touto Smlouvou, vzniká Poskytovateli právo na smluvní úrok z prodlení ve výši 1 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

4. Výše uvedenými smluvními pokutami není dotčeno právo Objednatele na náhradu újmy, v plné výši.
Objednatel je oprávněn požadovat náhradu újmy v plné výši bez ohledu na sjednanou smluvní pokutu.
Ustanovení § 2050 Obč. zák. se nepoužije.

5. Zaplacením smluvní pokuty se nezbavuje Poskytovatel povinnosti splnit závazek, na jehož porušení se
smluvní pokuta vztahuje.

6. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou jsou splatné do 15 kalendářních dnů ode dne doručení výzvy
k jejich zaplacení povinné smluvní straně.

7. Právo Objednatele požadovat po Poskytovateli zaplacení smluvní pokuty neplatí v případech, kdy plnění
této smlouvy bylo znemožněno zásahem vyšší moci. Takový zásah je Poskytovatel povinen Objednateli
bez zbytečného odkladu sdělit a zároveň je též povinen existenci okolností odpovídajících zásahu vyšší
moci prokázat, jinak nelze ustanovení věty prvé tohoto odstavce aplikovat.

Článek X.
Trvání Smlouvy

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a uzavírá se na dobu
určitou, nejpozději do 31. 12. 2024, nebo do vyčerpání finančního limitu, tj. výše předpokládané celkové
hodnoty služeb ve výši 100.000 Kč včetně DPH, podle toho, která z uvedených skutečností nastane
dříve.

Článek XI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména zák. č. 89/2012 Sb., občanským
zákoníkem. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými
ustanoveními Obč. zák.

2. Tato Smlouva může být doplňována a měněna pouze na základě písemné dohody smluvních stran.

3. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží Objednatel a
jeden Poskytovatel.

4. Případné změny Smlouvy mohou být provedeny pouze písemně, a to číslovaným dodatkem Smlouvy
podepsaným smluvními stranami.

5. Jakékoliv jiné dokumenty zejména zápisy, protokoly, přejímky apod. se za změnu Smlouvy nepovažují.

6. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních
ustanovení této Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují

6

Článek IX.
Sankce

1. Nebudou-li servisní práce při události kvalifikované jako porucha zahájeny ve lhůtách uvedených v čl. II.
této Smlouvy, je Poskytovatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každou
započatou hodinu prodlení.

2. Nebudou-li práce na vývoji webové stránky dokončeny a předány Objednateli ve lhůtách uvedených v čl. II.
této Smlouvy, je Poskytovatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý
započatý den prodlení.

3. V případě, že Objednatel bude v prodlení se zaplacením faktury vystavené Poskytovatelem v souladu
s touto Smlouvou, vzniká Poskytovateli právo na smluvní úrok z prodlení ve výši 1 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

4. Výše uvedenými smluvními pokutami není dotčeno právo Objednatele na náhradu újmy, v plné výši.
Objednatel je oprávněn požadovat náhradu újmy v plné výši bez ohledu na sjednanou smluvní pokutu.
Ustanovení § 2050 Obč. zák. se nepoužije.

5. Zaplacením smluvní pokuty se nezbavuje Poskytovatel povinnosti splnit závazek, na jehož porušení se
smluvní pokuta vztahuje.

6. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou jsou splatné do 15 kalendářních dnů ode dne doručení výzvy
k jejich zaplacení povinné smluvní straně.

7. Právo Objednatele požadovat po Poskytovateli zaplacení smluvní pokuty neplatí v případech, kdy plnění
této smlouvy bylo znemožněno zásahem vyšší moci. Takový zásah je Poskytovatel povinen Objednateli
bez zbytečného odkladu sdělit a zároveň je též povinen existenci okolností odpovídajících zásahu vyšší
moci prokázat, jinak nelze ustanovení věty prvé tohoto odstavce aplikovat.

Článek X.
Trvání Smlouvy

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a uzavírá se na dobu
určitou, nejpozději do 31. 12. 2024, nebo do vyčerpání finančního limitu, tj. výše předpokládané celkové
hodnoty služeb ve výši 100.000 Kč včetně DPH, podle toho, která z uvedených skutečností nastane
dříve.

Článek XI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména zák. č. 89/2012 Sb., občanským
zákoníkem. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými
ustanoveními Obč. zák.

2. Tato Smlouva může být doplňována a měněna pouze na základě písemné dohody smluvních stran.

3. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží Objednatel a
jeden Poskytovatel.

4. Případné změny Smlouvy mohou být provedeny pouze písemně, a to číslovaným dodatkem Smlouvy
podepsaným smluvními stranami.

5. Jakékoliv jiné dokumenty zejména zápisy, protokoly, přejímky apod. se za změnu Smlouvy nepovažují.

6. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních
ustanovení této Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují

6

StFedoéeské centréla
cestovm’ho ruchu

élének IX.
Sankce

Nebudou-Ii servisnl' préce pFi udélosti kvalifikované jako porucha zahéjeny ve Ihfltéch uvedem'Ich v él. ||.
této Smlouvy, je Poskytovatel povinen zaplatit Objednateli smluvnl' pokutu ve vyiéi 500 Kt“: za kaZdou
zapoéatou hodinu prodlem’.

Nebudou-Ii préce na vyvoji webové strénky dokonéeny a pFedény Objednateli ve Ihfltéch uvedem'Ich v él. ||.
této Smlouvy, je Poskytovatel povinen zaplatit Objednateli smluvnl' pokutu ve vyiéi 500 Kt“: za kaidy
zapoéaty den prodlenl'.

V pfl’padé, 2e Objednatel bude v prodlenl' se zaplacenl'm faktury vystavené Poskytovatelem v souladu
stouto Smlouvou, vzniké Poskytovateli prévo na smluvnl' fuck 2 prodlenl' ve vyéi 1 % z dluiné éa’stky
za kaidy den prodlem’.

vyée uvedenymi smluvnl'mi pokutami nenl' dotéeno prévo Objednatele na néhradu Ujmy, vplné vyéi.
Objednatel je oprévnén poiadovat néhradu Ujmy v plné vyiéi bez ohledu na sjednanou smluvnl' pokutu.
Ustanovenl' § 2050 Obé. zék. se nepouZije.

Zaplacem’m smluvnl' pokuty se nezbavuje Poskytovatel povinnosti splnit zévazek, na jehoi poruéem’ se
smluvnl' pokuta vztahuje.

Smluvm’ pokuty sjednané touto smlouvou jsou splatné do 15 kalendéfnich dnt‘] ode dne doruéenl' vyizvy
k jejich zaplacenl' povinné smluvnl' strané.

Prévo Objednatele poiadovat p0 Poskytovateli zaplacenl' smluvnl' pokuty neplatl' v pFI'padech, kdy plnénl'
této smlouvy bylo znemoinéno zésahem vyéél' moci. Takovy zésah je Poskytovatel povinen Objednateli
bez zbyteéného odkladu sdélit a zérovefi je téi povinen existenci okolnostl' odpovidajl'cich zésahu vyéél'
moci prokézat, jinak nelze ustanovem’ véty prvé tohoto odstavce aplikovat.

(:Iének x.
Trvéni Smlouvy

Tato Smlouva navé platnosti dnem jejl'ho podpisu obéma smluvnl'mi stranami a uzaviré se na dobu
uréitou, nejpozdéji do 31. 12. 2024, nebo do vyéerpém’ finaném’ho limitu, tj. vyée pfedpoklédané celkové
hodnoty sluieb ve vyéi 100.000 Ké véetné DPH, podle toho, které z uvedenych skuteénosti nastane
dfive.

élének XI.
Zévéreéné ustanoveni

Tato Smlouva se FI’dI’ pra’vnl'm Fédem Ceské republiky, zejména zék. ('3. 89/2012 8b., obéanskym
zékonl'kem. Préva a povinnosti smluvm’ch stran touto smlouvou neupravené se FI’dI’ pfisluénYmi
ustanovem’mi Obé. zék.

Tato Smlouva maze byt doplfiovéna a ménéna pouze na zékladé pisemné dohody smluvnl'ch stran.

Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platnostl' originélu, z nichi jeden obdril' Objednatel a
jeden Poskytovatel.

PFI’padné zmény Smlouvy mohou byt provedeny pouze pisemné, a to éislovanym dodatkem Smlouvy
podepsanym smluvm’mi stranami.

Jakékoliv jiné dokumenty zejména zépisy, protokoly, pFejI'mky apod. se za zménu Smlouvy nepovaiujl'.

Je—Ii nebo stane-Ii se nékteré ustanovem’ této Smlouvy neplatné ("2i neL'Jéinné, nedotYké se to ostatm’ch
ustanovem’ této Smlouvy, které zflstévajl' platné a Uéimé. Smluvnl' strany se v tomto pfl’padé zavazujl'



nahradit neplatné či neúčinné ustanovení takovým platným či účinným ustanovením, které nejlépe
odpovídá původně zamýšlenému účelu.

7. Poskytovatel bere na vědomí, že Smlouva bude uveřejněna v registru smluv zřízeného podle zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Poskytovatel prohlašuje, že tato Smlouva
neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 občanského zákoníku.
Zveřejnění v registru smluv zajistí Objednatel.

8. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti okamžikem
jejího uveřejnění v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 a násl. zákona č. 340/2015 Sb., o registru
smluv, v platném znění. Smluvní strany souhlasí s tím, že tato Smlouva bude uveřejněna ve svém plném
znění.

9. Smluvní strany shodně prohlašují, že tato Smlouva byla sepsána podle jejich skutečné, svobodné, vážné a
omylu prosté vůle, že si ji řádně přečetly, bezezbytku porozuměly jejímu obsahu, souhlasí s ním a
na důkaz toho k ní zástupci smluvních stran připojují své podpisy.

10. Nedílnou součástí této Smlouvy je Příloha č. 1 – Cenová nabídka.

V Praze dne........................ 2024 V Praze dne 26.1. 2024

____________________ ______________________
Objednatel Poskytovatel
Středočeská centrála cestovního ruchu, Debono Interactive s.r.o.
příspěvková organizace Jiří Flachs
Ing. Jakub Kulhánek jednatel
ředitel

7

 

nahradit neplatné či neúčinné ustanovení takovým platným či účinným ustanovením, které nejlépe
odpovídá původně zamýšlenému účelu.

7. Poskytovatel bere na vědomí, že Smlouva bude uveřejněna v registru smluv zřízeného podle zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Poskytovatel prohlašuje, že tato Smlouva
neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 občanského zákoníku.
Zveřejnění v registru smluv zajistí Objednatel.

8. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti okamžikem
jejího uveřejnění v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 a násl. zákona č. 340/2015 Sb., o registru
smluv, v platném znění. Smluvní strany souhlasí s tím, že tato Smlouva bude uveřejněna ve svém plném
znění.

9. Smluvní strany shodně prohlašují, že tato Smlouva byla sepsána podle jejich skutečné, svobodné, vážné a
omylu prosté vůle, že si ji řádně přečetly, bezezbytku porozuměly jejímu obsahu, souhlasí s ním a
na důkaz toho k ní zástupci smluvních stran připojují své podpisy.

10. Nedílnou součástí této Smlouvy je Příloha č. 1 – Cenová nabídka.

V Praze dne........................ 2024 V Praze dne 26.1. 2024

____________________ ______________________
Objednatel Poskytovatel
Středočeská centrála cestovního ruchu, Debono Interactive s.r.o.
příspěvková organizace Jiří Flachs
Ing. Jakub Kulhánek jednatel
ředitel

7

 

StFedoéeské centréla
cestovm’ho ruchu

nahradit neplatné c':i neUéinné ustanovem’ takovym platnym (":i Uéinny/m ustanovenl'm, které nejlépe
odpovidé pflvodné zamyélenému Uéelu.

7. Poskytovatel bere na védoml', 2e Smlouva bude uvefejnéna v registru smluv zFI'zeného podle zékona
é. 340/2015 8b., 0 registru smluv, ve znénl' pozdéjél'ch pfedpisfl. Poskytovatel prohlaéuje, 2e tato Smlouva
neobsahuje Udaje, které tvoFI' pfedmét jeho obchodnl'ho tajemstvi podle § 504 obéanského zékom’ku.
Zvefejnénl' v registru smluv zajistl' Objednatel.

8. Tato Smlouva navé platnosti dnem jejI'ho podpisu obéma smluvnl'mi stranami a 06innosti okamZikem
jejiho uvefejnénl' v registru smluv v souladu s ustanovem’m § 5 a nésl. zékona é. 340/2015 8b., 0 registru
smluv, v platném znénl'. Smluvnl' strany souhlasi 5 mm, 2e tato Smlouva bude uvefejnéna ve svém plném
znénL

9. Smluvm’ strany shodné prohlaéujl', 2e tato Smlouva byla sepséna podle jejich skuteéné, svobodné, véZné a
omylu prosté vflle, 2e si ji Fédné pfeéetly, bezezbytku porozumély jejI'mu obsahu, souhlasi s nI'm a
na dfikaz toho k m’ zéstupci smluvnl'ch stran pfipojujl' své podpisy.

10. Nedl'lnou souéésti této Smlouvy je PFiIoha 6:. 1 — Cenové nabl'dka.

V Praze dne ........................ 2024 V Praze dne 26.1. 2024

II— _
Objednatel Poskytovatel
StFedoéeské centréla cestovniho ruchu, Debono Interactive s.r.o.
pfispévkové organizace Jifl’ Flachs
Ing. Jakub Kulhének jednatel
Feditel



Příloha č. 1 – Cenová nabídka

Smlouvy o poskytování služeb č. S-0009/06097758/2024

8

Příloha č. 1 – Cenová nabídka

Smlouvy o poskytování služeb č. S-0009/06097758/2024

8

StFedoéeské centréla
cestovm’ho ruchu

PFI’loha 6. 1 — Cenové nabl’dka

Smlouvy o poskytovénl' sluieb é. S-0009/06097758/2024



99

StFedoéeské centréla
cestovm’ho ruchu

+ DEBONO

K rukfim: Debona Interactive s.r.o.
Vééeng pan Patrik Macho Gorazduua 8, 120 00 - Praha 2

IC: 0578093?Stfedo-Eeské centréla ceatuvnillo ruchu, pfispévknvfi
_ BIG: (:2 05730937

orgamzace

Se sidlemzHusova 156/21, Staré Mésto‘ 110 00 Praha 1

ICQDIEDQ'TTSB
DICICZDEDB'TI’SB

Uéc: Nabldka sluieb - Spréva a rozuoj webu pustitkvode.cz

Vfleng pane,
douche abgch Vérn a Sfiednéeské cantréle cestcwnihn ruchu nabidnnut sluébg — Spraura a
roam-n] webu pustit k vodé

V rémci dohodnuté ceng budou provedeng tgta Einnosti:

- mzvoj a (pravy stévajicich Eésti webu a zémvefi vyvoj novych fiésti WEIIMJ
— Aktualizace strének
- UIIUX névrhy webuv'j'ch stifle-k
- WDrdPress kédovéni a programovéni
— Grafické sluiby spojené 5 webem

Gena za sluiby poskytuvatele byla timto s'JsdJa'n uréena na ééstku we vfiéi 950 Ki: bez DPH + 21 %
DPH, 1j. 199,50 Ki: odpovidajici vyéi DPH. vysledné sazba tedy Eini 1149,59 Ki: v6. DPH 23 jed'uu
hDdinu sluz'eb. Faktumva‘lél Eéstka bude vidy na zékladé skmeéné odvedené préce a na zékladé
smvéleného prawvniho vikazu.

25 Fun kgtuuatele
p‘fedloiil dne: 8.1.2021!

JTfi Flacha
CED




